Ancak diğer çağdaş kaynaklarca te
yit edilmeyen bu iddia şüpheyle karşılan
malıdır.

Son Tuğluklular döneminde Mültan va
lisi olan Hızır Han anlaşmazlık yüzünden
798'de ( 1395-96) aziedildL Timur, Kuzey
Hindistan'ı ele geçirince başşehir Delhi'
nin yanı sıra Dipalpur (DiopalpQr) ve Mültan
eyafetlerinin idaresini Hızır'a verdi (801/

1398-99). Hızır Han bu sayede Del hi Sul
tanlığı'na hakim olmak için mücadele eden
rakiplerine karşı üstünlük sağladı. Acod
han, Sirhind, Mivat, Delhive Düab'da bir
kaç çatışmadan sonra Siri'ye girdi ve 1 S
Rebiülewel 817'de (4 Haziran 1414) Delhi
Sultanlığı tahtına çıktı.

Casrat, Moğollar'la birlik
te Dipalpur ve Lahor'u yağmaladı, Bhak
kar ve Sivistan'ı istila etti. Mübarek Şah
bu amaçla Mültan ve Lahor'da birer ordu
gah kurdu. Sonunda Casrat. Lahor Valisi
Melik Sikender Tuhfe ve Kalanor racası Ga
lib'in birleşik orduları tarafından mağllıp
edildi (831 / 1428) . Mübarek Şah aynı yıl
Cavnpur Şarki Sultanı İbrahim ile Çand
var'da yaptığı savaşı da kazandı . İbrahim
birçok kayıp irererek ülkesine geri döndü.
Ardından Seyyid Salim'in Türk memlüğü
Pulad'ın Teberhind'de isyan ettiği haberi
geldi. Mübarek Şah'ın askerleri karşısın
da tutunamayan Pulad yakalanarak idam
edildi (836/1432-33) Mübarek Şah. daha
sonra Kabil'deki Moğol emirlerinden Sür
'atmış'ın oğlu Şeyh Ali'nin Bhakkar ve Si
vistan'a düzenlediği akınla uğraşmak zo
runda kaldı. Şeyh Ali. Mübarek Şah~ ın or
dusunun Ravi ırmağını geçip ilerlemekte
olduğunu öğrenince kaçmayı tercih etti.

asi lideri Casrat'ı cezalandırmakla görev
lendirdi (845/1441-42). Ancak Beh!Cıl he
defini değiştirip Delhi üzerine yürüyünce
Muhammed Şah'ın otoritesi iyice sarsıldı.
Muhammed Şah'ın 847'de (1443) ölümü
üzerine oğlu Alaeddin Alem Şah tahta çı
karıldı.

CavnpOr Sultanlığı'nın baskısı ve kuman
danların vefasızlığı Alem Şah'ı zor durum
da bıraktı. 1447'de tahttan feragat edip
veziri Hamld Han'ı Delhi'de bırakarak da
ha önce valilik yaptığı BedaOn'a yerleşti.
Hamld Han'ın daveti üzerine başşehir Del
hi'de iktidarı ele geçiren Beh!Ol-i LOdl (855/

1451) Alem Şah'ın 883'te (1478) ölümüne
kadar Bedaun'da hüküm sürmesine rıza
gösterdi. Sultan Hüseyin Şarki bir süre son
ra BedaOn'u CavnpOr Sultanlığı'na kattı.
Böylece Mültan'da bir beylik olarak tarih
sahnesine çıkan Seyyidler Bedaun'da so
na erdi. Alem Şah'ın soyundan gelen aile
ler sonraki yıllarda BedaOn'da Hızır-Hani
Seyyidler diye anıldı.